TESTE SELETIVO N.º 001/2016

EDITAL Nº 011/2016 – DESISTÊNCIA

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais e em observância ao item 12.5, INFORMA que os candidatos constantes abaixo, foram

considerados DESISTENTES do Teste Seletivo n.º 001/2016:

Pinhão, 12 de setembro de 2016.

DIRCEU JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA: DOIS
IRMÃOS

Inscrição Nome Classificação

44600531 ROSINEI MARIA DE OLIVEIRA 7